[bookmark: OLE_LINK5]別記様式第８号（第１１条関係）

福知山市作業道開設整備補助金（概算払）交付請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

福知山市長　　　　　　　様
[bookmark: _GoBack]
　住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

上記の補助事業について、福知山市作業道開設整備補助金交付要綱の規定により、次のとおり請求します。

[bookmark: OLE_LINK4]請求金額　　　　金　　　　　　　円

	１　概算払・中間払・最終払の別

	概算払

	中間払

	最終払

	概算払

	（１）交付決定額（Ａ）
	円

	（２）概算払可能額（Ｂ＝Ａ×0.2）
	円

	（３）概算払請求額
	円

	中間払

	（１）中間確定額（Ｃ）
	円

	（２）既交付額[未精算概算払]（Ｄ）
	円

	（３）中間払請求額（Ｃ－Ｄ）
	円

	最終払

	（１）最終確定額（Ｅ）
	円

	（２）既交付額[未精算概算払]（Ｆ）
	円

	（３）最終払請求額（Ｅ－Ｆ）
	円

	２　補 助 金
　　の振込先
	金融機関名

	口座種別

	口座番号

	（フリガナ）
口座名義人

	３　備　考

	担当課